
UCHWAŁA NR XXXIX/483/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Gorzowa Wlkp. na 2017 rok.

Na podstawie § 30 ust.1 uchwały nr VII/58/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. 
w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 21 lutego 2003r. Nr 9, 
poz.174), zmienionej uchwałą nr XXXI/475/2008 z dnia 26 marca 2008r. (Dz.Urz. Woj.Lubuskiego z dnia 
16 kwietnia 2008r. Nr 34, poz.721), uchwałą nr LXXXIII/1293/2010 z dnia 27 października 2010r. 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 23 grudnia 2010r. Nr 120, poz.1930), uchwałą nr XXVIII/289/2012 z dnia 
28 marca 2012r. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 11 kwietnia 2012r., poz.887) oraz uchwałą nr 
XVIII/195/2015 z dnia 28 października 2015r. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 3 listopada 2015r., 
poz.1843)  uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. przyjmuje do realizacji następujący plan pracy na 2017 rok:

miesiąc temat Prezydent resortowy
Sekretarz, Skarbnik

odpowiedzialny

25 Styczeń Informacja na temat wdrażania ZIT

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
Miasta ( za IV kwartał 2016 r .)

A.Radziński

Ł.Marcinkiewicz

ZIT

WOR

22 Luty Projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
Gorzowa Wlkp. w 2017 roku”.

Informacja na temat wdrażania ZIT

Sprawozdanie z realizacji strategii ZIT MOF 
GW za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 
2016 roku

Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego 
w gorzowskich samorządowych placówkach 
oświatowych

Zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji

Raport z realizacji Planu Konsultacji 
Społecznych za rok 2016 (luty 2017r.)

A.Radziński

A.Radziński

A.Radziński

R.Sujak

J.Szymankiewicz

J.Szymankiewicz

WGT

ZIT

ZIT

WED

BSR

BSR
29 Marzec Informacja na temat wdrażania ZIT

Sprawozdanie z Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w roku 2016

Sprawozdanie z Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta 
Gorzowa Wlkp. w roku 2016

A.Radziński

R.Sujak

R.Sujak

ZIT

WSS

WSS

Id: 64A27D96-6328-42FC-85BB-1F83FC77532D. Podpisany Strona 1



Informacja z „Realizacji zadań w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego w roku 2016”

Ł.Marcinkiewicz WZK

26 Kwiecień Informacja na temat wdrażania ZIT

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
Miasta ( za I kwartał 2017 r .)

A.Radziński

Ł.Marcinkiewicz

ZIT

WOR

31 Maj Informacja na temat wdrażania ZIT

Sprawozdanie z działalności zakładów 
budżetowych za 2016 r.

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta 
za 2016 r. i udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta.

Sprawozdanie z realizacji programu Promocji 
i Profilaktyki Zdrowia Mieszkańców Gorzowa 
Wlkp. na lata 2014-2017 za rok 2016.

Sprawozdanie z realizacji Programu Karta 
Dużej Rodziny za 2016 rok

Sprawozdanie z realizacji Polityki Społecznej 
Gorzowa Wielkopolskiego  2023+ za rok 
2016

Sprawozdanie z realizacji Programu 
Współpracy Miasta Gorzowa Wlkp. 
z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2016

A.Radziński

R.Sujak, A.Rdziński

A.Kaczmarek

R.Sujak

R.Sujak

R.Sujak

J.Szymankiewicz

ZIT

WKS, WGM

WBR

WSS

WSS

WSS

BSR

28 Czerwiec Aktualizacja uchwały Rady Miasta w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Gorzów Wlkp.

Informacja na temat wdrażania ZIT

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
Polityki Mieszkaniowej Miasta Gorzowa 
Wlkp.

A.Radziński

A.Radziński

R.Sujak

WGT

ZIT

WSS

2 Lipiec 
(niedziela)

Uroczysta sesja

30 Sierpień Informacja na temat wdrażania ZIT

Sprawozdanie z realizacji strategii ZIT MOF 
GW za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 
2017 roku

Sprawozdanie z działalności spółek i fundacji 
z udziałem Miasta Gorzowa Wlkp. za 
2016 rok.

Informacja o stanie przygotowań miejskiej 
oświaty do nowego roku szkolnego 
2017/2018
Sprawozdanie z funkcjonowania Programu 
„Karta Seniora".

A.Radziński

A.Radziński

A.Radziński

R. Sujak

R.Sujak

ZIT

ZIT

WOB

WED

WSS

Id: 64A27D96-6328-42FC-85BB-1F83FC77532D. Podpisany Strona 2



Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
Miasta ( za II kwartał 2017 r .) Ł.Marcinkiewicz WOR

27 Wrzesień Informacja na temat wdrażania ZIT

Omówienie i wdrożenie w życie „Miejskiego 
programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego

Projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie i parkowanie 
pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 
kosztów powstałych w wyniku wydania 
dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Informacja o przebiegu wykonania budżetu 
miasta za I półrocze 2017 r. i informacja 
o kształtowaniu się WPF.

A.Radziński

Ł.Marcinkiewicz

J.Szymankiewicz

A.Kaczmarek

ZIT

WZK

WKM

WBR

25 Październik Informacja na temat wdrażania ZIT

Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2016/2017.

Informacja w sprawie potrzeb Sądu 
Rejonowego w zakresie wykonywania pracy 
przez skazanych i o podmiotach, w których 
jest wykonywana kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna.

Informacja o złożonych oświadczeniach 
majątkowych.

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
Miasta ( za III kwartał 2017 r .)

A.Radziński

R.Sujak

R.Sujak

Ł.Marcinkiewicz

Ł.Marcinkiewicz

ZIT

WED

WSS

WOR

WOR
29 Listopad Informacja na temat wdrażania ZIT

Program Współpracy Miasta Gorzowa Wlkp. 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2018.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Pod nazwą Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Uzależnieniom na rok 
2017 oraz Ramowego Programu 
Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 
2017-2020

Projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości dotacji na działalność Centrum 
Integracji Społecznej w Gorzowie Wlkp. 
w 2018 roku

A Radziński

J.Szymankiewicz

R.Sujak

R.Sujak

ZIT

BSR

WSS

WSS

18 Grudzień 
(poniedziałek)

Informacja na temat wdrażania ZIT.

Raport z przeprowadzenia konsultacji 
społecznych do Budżetu Obywatelskiego 
2018r.

A.Radziński

J.Szymankiewicz

ZIT

BSR

Id: 64A27D96-6328-42FC-85BB-1F83FC77532D. Podpisany Strona 3



Sprawozdanie z wykonania GPR.

Uchwalenie budżetu miasta na 2018 rok.

J.Szymankiewicz

A.Kaczmarek

BSR

WBR

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wlkp. do dokonywania zmian terminów 
realizacji planu pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 64A27D96-6328-42FC-85BB-1F83FC77532D. Podpisany Strona 4




